INTER-LUMEN Sp.J.
91-328 Łódź
Polna 14/16
Tel. 42 611-64-17,19
Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 13:33
Link do produktu: https://www.interlumen.com/stat-70w-10a-stsh-230v-hellas-s-nahj-70-7134-p-19028.html
Stat. 70W 1.0A STS/H 230V Hellas S NaHJ
70-713.4
Cena internetowa brutto 100,00 PLN
Cena internetowa netto 81,30 PLN
Cena detaliczna 105,00 PLN
Dostępność Dostępny od ręki
Czas wysyłki 24 godziny
Nasz symbol S601
Kod producenta 000010
Kod EAN 3452001564703
PKWiU 27.11.50.0
Producent HELLAS SCHWABE
» Moc [W] 70
» Napięcie [V] 230
Negocjacja tak
Opis produktu
Statecznik magnetyczny do lamp Sodowych i Metalhalogenowych 70W 1A
ELECTROMAGNETIC BALLAST NAHJ70-713
Długość: 112 mm
Szerokość: 66 mm
Wysokość: 52 mm
Parametry pracy: 1.0A / 230V / 50Hz
Moc lampy: 70W
Typ lampy: HS, HI
Trzonek Lampy: E27, G12, RX7S
Zasilanie: Złączka na przewód 0.5-2.5 mm2
Energooszczędność: EEI - A3
» Napięcie [V]: 230
» Moc [W]: 70
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie sklepowym www.interlumen.com